
ADILSON FARACO BRÜGGER DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

JOSÉ OTÁVIO BRANCO DA CUNHA
Procurador Geral do Município

GILMAR DOS SANTOS ESTEVES
Chefe de Gabinete

JANIR FERREIRA DE OLIVEIRA
Secretário de Administração

NEI GONÇALVES MACHADO
Secretário de Fazenda

JOSÉ ADILSON GONÇALVES PRIORI
Secretário de Educação e Cultura

JULIO CARLOS ODONI TEIXEIRA
Secretário de Obras

SILVANA DA SILVA PIRES
Secretária de Planejamento

ILANA ESTEVES DA SILVA OLIVEIRA
Secretária de Saúde

SANDRA MARIA DE PAIVA GAMA
Secretária de Ação Social

FERNANDO MAGNO GEOFFROY FILHO
Secretário de Agricultura

Secretário de Industria e Comércio

NELSON FELIPE MAIA
Secretario de Meio Ambiente

FABIANO DA SILVA BITTENCOURT
Secretário de Turismo

SILVIA MARIA VELASCO DA SILVA
Diretora Presidente da Fundação  Hospital

Maternidade Santa Theresinha

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO
- Atos do Controle Interno...1/3 Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Quarta - Feira,13 de Janeiro de 2010ANO I – Nº 7

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Atos do Controle Interno

RESOLUÇÃO CECI Nº 001 DE 11 DE JANEIRO DE 2010.

Divulga o Anexo XVIII do Relatório Resumido da

Execução Orçamentária referente ao 3º Bimestre de 2009.

A COMISSÃO EXECUTIVA DE CONTROLE
INTERNO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor,

R E S O L V E

Art. 1º – Divulgar o Anexo VIII do Relatório Resumido da

Execução Orçamentária referente ao 3º Bimestre de 2009, em

cumprimento ao disposto no artigo 52 da Lei Complementar nº

101/2000.

  Art. 2º - Esta resolução entrará em vigor na data de sua

publicação revogadas as disposições em contrário.

COMISSÃO EXECUTIVA DE CONTROLE

INTERNO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em

11 de janeiro de 2010.

LETÍCIA CAVALHER ANDRÉ GUERRA
Coordenadora da CECI



ANO I   Nº 7
Quarta - Feira

         SÃO JOSÉ
 13 de Janeiro  de 2010

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro

         SÃO JOSÉ
  13 de Janeiro de 2009

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
INTERNET  REPRODUÇÃO  2ANO I   Nº7

   Quarta - Feira

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO - PODER EXECUTIVO
DEMONSTRATIVO SIMPLIFICADO DO RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO SIMPLIFICADO
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

PERÍODO DE REFERÊNCIA : 3º Bimestre / 2009



ANO I   Nº 7
Quarta - Feira

         SÃO JOSÉ
 13 de Janeiro de 2010

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
3  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO I   Nº 7
Quarta - Feira

         SÃO JOSÉ
 13 de Janeiro  de 2010

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
Rua Coronel Francisco Limongi - 353 - Centro


